
令和３年１月２７日 
 

各 位 
 

日本ＬＰガス協会 
 

新型コロナウィルス感染者の発生について 
 

今般、当協会では、事務局職員１名に、新型コロナウィルスの陽性者が出たことを確認いた
しました、 
 
同職員は、１月１７日（日）に発熱症状があったため、医療機関にてＰＣＲ検査を受けたと
ころ、陽性の検査結果が出たものです。現在は、体温は下がり、症状は落ち着いております
が、保健所の指示に基づき、自宅療養しております。 
 
同職員の最終出社日は１月１４日（木）であり、１月１５日（金）以降出社はしておらず、
保健所も濃厚接触者に該当する者はいないと判断しています。 
 
今後当協会は、関係者及び職員の安全確保に向けた感染拡大防止対策を実施してまいりま
すので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


